
RtPlrBiltfi i l(0s01/tslRrprjBilm l(0s0tIAl t(0$0h\iA ct]fitl1UlttttTl

l(ciitilrA E G J tLANil. 0s iilii Gilr itAtrE . GILAh 0tLEI)Y rI

KOI\{TINA E GJILAI{IT
OPSTINA GNJIIJ.NE / MUNICIPALITY OF GJII-AN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA. E I{RYETARIT
I{ANCELARI.IA PRE$EDNIIi{. / NL{YOR'$ OF'F'I{]E / BASKAN OF'ISI

Ne mbeshtetje te nenit 13, rc Ligiit nr. 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare
e Republikes se Kosovds" nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 parugrafi 1 te Statutit te
Komunes se Gjilanit 01. nr.O16-126211, te dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotesime ne
Statut 01. nr.O16-28448 te dt.22.03.2018, Kryetari i Komunes nxjerre :

VENDIM
PfiR

ANULIMIN E SHPALLJES Sf; NNTNUTIMIT

l.Anulohet Konkursi i publikuar me dat€ 13.05.2024, nr.02-016-49318124 ne SIMBNJ, Web
faqen komunale, per plotdsimin e pozites punuese:

DREJTORIA PiiN BUXHET DHE FINANCA

- Zyrtar ligior - RN00013999

2. Anulimi i shpalljes nga pika I e ketij vendimi b6het pdr shkak te riorganizimit tE sektoreve
ne DBF.

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe te beje shpalljen e rekrutimit.

4. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor0zohetz
- Njesisd sd personelit
- TE publikohet nd SIMBNJ
- Te publikohet ne Webfaqe


